
 
UCHWAŁA NR LXVII/341/2023 

RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Tczów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 87 ust. 1, 4 i 6, art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/178/2020 Rady Gminy Tczów z dnia 11 grudnia 2020 roku  

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Tczów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  

z dnia 15 grudnia 2020 r., poz. 12896) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Tczów, położoną w województwie mazowieckim,  

w powiecie zwoleńskim, na terenie gminy Tczów, o równoważnej liczbie mieszkańców  

2 794 RLM, z oczyszczalnią ścieków komunalnych zlokalizowaną w Tczowie. 

2. W skład aglomeracji Tczów wchodzi obszar miejscowości: Bartodzieje, Borki, 

Brzezinki Stare, Podzakrzówek, Rawica – Józefatka, Rawica – Kolonia, Rawica Stara, 

Tczów oraz Brzezinki Nowe.”; 

2) załącznik nr 1 do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Na oryginale podpisała 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 


